

DASK Tm Gcyle Hazır

"Finansal ve operasyonel tm hazırlıklarımızı, coğrafiyamızda meydana gelebilecek olası byk bir depremi gz nne alarak yaptık. Tm birimlerimiz ve finansal deme gcmzle zerimize dşeni yapmak iin hazırız."

6 Şubat 2023'te yaşadığımız Kahramanmaraş depremleri ve yaşanan byk artı depremler ok sayıda ilimizi etkiledi, acı kayıplar yaşadık. Hayatını kaybeden tm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Deprem sonrası srdrlecek alıřmalarda Kurumumuza da byk sorumluluk dşyor. Bu sorumluluğun farkındalığı ile vatandaşlarımıza bir an nce maddi gvence saėlamak adına harekete getik. Bu amala, ilk olarak Ankara Olaėanst Ynetim Merkezi'mizdeki ekiplerimize, İstanbul ekiplerimizin de katılımıyla tam kadro alıřmalarımızı bařlattık. Ayrıca, yneticilerimiz ve hasar ekiplerimiz ile aynı gn iinde blgeye intikal ettik. Depremden etkilenen vatandaşlarımıza en hızlı şekilde hizmet vermek amacıyla blgede kuracaėımız mobil ofislerin ve deprem Tırımızın konuşlanacaėı yerleri tespit ettik. Deprem Tırımız ilk olarak Kahramanmaraş'a yerleşerek hizmete bařlamış olup, diėer mobil ofislerimiz ise 13 Şubat itibarıyla faaliyete geecektir.

Bugne kadar finansal ve operasyonel tm hazırlıklarımızı, coğrafiyamızda meydana gelebilecek olası byk bir depremi gz nne alarak yaptığımız iin tm birimlerimiz ve finansal deme gcmzle zerimize dşeni yapmak iin hazırlıklarımız tamdır. Bugn itibarıyla biriken deprem fonlarımız 23 Milyar TL seviyesinde olup, sigortacılık tekniėi erevesinde bu tutarın zerine eklediğimiz ciddi miktarda reasrans koruması ile toplamda 117 milyar TL deme kapasitemiz ile bu ve benzeri birok depremde sigortalarımızın hasarlarını tazmin edecek finansal gce sahibiz.

Operasyonel srelerde ise, olası byk bir afete hazırlıklı olmak adına yenilediėimiz bilgi sistemleri altyapımız, beklediėimiz performansta, sorunsuz ve kusursuz hizmet sunmamıza imkn saėlamaktadır. Alo DASK 125, e-devlet ve web sitemiz aracılığı ile kesintisiz şekilde hasar ihbarı almanın yanında diėer kamu kurumlarının yaptığı tespitler doėrultusunda sigortalılarımızdan ihbar gelmesini dahi beklemeden hasar srelerini bařlatıp demelerini gerekleřtiriyoruz.

Şu ana kadar tarafımıza ulařmış 30 bini ařkın hasar ihbarı iřleme alınmış olup eksper grevlendirmelerine bařladık. Depremin zerinden henz 24 saat gemeden ilk hasar dememizi gerekleřtirdik ve hasar demelerimizi hızla srdryoruz.

DASK olarak, bađlı bulunduđumuz Hazine ve Maliye Bakanlıđı'mız ve dzenleyici st kurumumuz Sigortacılık ve zel Emeklilik Dzenleme ve Denetleme Kurumumuz'dan destek alarak tm ekibimiz ile, gerek blgede gerekse merkezimizde grevimizi yerine getiriyoruz.

Hayatını kaybeden tm vatandařlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil řifalar diliyoruz.

Selva Eren
Genel Mdr
Trk Reasrans & Dođal Afet Sigortaları Kurumu